



Zakázka	Oprava fasády		
Odběratel	město Pohořelice		
Adresa	Brněnská 5, Pohořelice		
Popis dodávaného výrobku	Počet	Jedn.	Cena jednotky CELKEM bez DPH
Oprava fasád, ploch Brněnská 5, Pohořelice	Celkem bez DPH		156 021 Kč
Demontáž stříšky	2	ks	2 100 Kč 4 200 Kč
Pomocné lešení - pro stříšku + fasádu	1	ks	8 000 Kč 8 000 Kč
Odvoz na dvůr městský úřad Pohořelice	1	ks	1 100 Kč 1 100 Kč
Osekání omítky na štítě cca 80%	26	m2	94 Kč 2 444 Kč
Naložení sutí na kontejnér	6,5	m3	396 Kč 2 574 Kč
Odvoz na skládku	6,5	m3	410 Kč 2 665 Kč
Poplatek za skládku	4,2	tun	320 Kč 1 344 Kč
Penetrace podkladu	35	m2	88 Kč 3 080 Kč
Podlepení fasády izolace: 2cm, 3cm, 4cm, 5cm	19	m2	674 Kč 12 806 Kč
D+M izolace na sokl XPS 80mm	6,9	m2	692 Kč 4 775 Kč
D+M izolace EPS 100mm	25,1	m2	695 Kč 17 445 Kč
Lepidlo 2x, perlínka	32	m2	362 Kč 11 584 Kč
Omítka silikon 1,5mm	26	m2	421 Kč 10 946 Kč
Rozbytí betonových ploch	1,5	m3	2 300 Kč 3 450 Kč
Izolace EPS 50mm - sklad kuřata	11	m2	385 Kč 4 235 Kč
Lepidlo, perlínka 11m2+4,5m2	15,5	m2	362 Kč 5 611 Kč
Omítka silikon 1,5mm	15,5	m2	421 Kč 6 526 Kč
Klempíř	1	kpl	3 400 Kč 3 400 Kč
Odstranění reklamních ploch + likvidace	1	kpl	920 Kč 920 Kč
Odbagrování plochy 12x3m - suť, dlažba, zemina	5	m3	490 Kč 2 450 Kč
Odvoz na skládku	5	m3	410 Kč 2 050 Kč
Poplatek za uložení	11,52	tun	320 Kč 3 686 Kč
Naložení sutí na ASA + poplatek za uložení	1	kpl	4 800 Kč 4 800 Kč
Hromosvod oprava + dopojení	1	kpl	2 978 Kč 2 978 Kč
Dovoz kameniva + rozprostření	1	kpl	12 594 Kč 12 594 Kč
Omítka mozaiková - sokl	6,9	m2	575 Kč 3 968 Kč
Přeložení dlažby vč řezání a hutnění	1	kpl	6 200 Kč 6 200 Kč
Dořezání dlažby	1	kpl	2 400 Kč 2 400 Kč
Oprava schodů po stávajících buňkách	1	kpl	1 863 Kč 1 863 Kč
Přesun hmot	4	%	1 482 Kč 5 928 Kč

Celkem bez DPH	156 021 Kč
DPH 15%	
Celkem bez DPH	156 021 Kč

Datum
16.05.2023

Razítko a podpis

